
Bayern Pokal - GAULIGA 2025

Mannschaftsergebnisse
Turnerinnen

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 TSV Harburg 204,20 204,20

2 TSV Wertingen 199,10 199,10

3 TG Wittislingen - Lauingen 193,05 193,05

4 SC Wallerstein I 164,60 164,60

5 SC Wallerstein II 160,40 160,40

6 TSV Wemding - Einzel 59,35 59,35
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Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste Turnerinnen

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. Ges. Platz

1 204,20 TSV Harburg Gropper Emilia Boden16,70 Sprung16,55 St.-bar16,45 Balken14,05 63,75 8

1 TSV Harburg Ossiander Sophia Boden16,40 Sprung16,80 St.-bar14,35 Balken16,75 64,30 7

1 TSV Harburg Schuhmann Linda Boden16,50 Sprung16,10 St.-bar16,20 Balken16,40 65,20 6

1 TSV Harburg Gropper Valentina Boden17,25 Sprung16,30 St.-bar17,65 Balken17,30 68,50 4

1 TSV Harburg Macho Sandra Boden16,40 Sprung17,85 St.-bar17,30 Balken17,10 68,65 3

2 199,10 TSV Wertingen Kögl Inessa St.-bar16,40 Balken15,15 Boden14,70 Sprung14,60 60,85 9

2 TSV Wertingen Lang Katharina St.-bar15,95 Balken13,15 Boden13,20 Sprung15,85 58,15 14

2 TSV Wertingen Fischer Lena St.-bar15,45 Balken10,75 Boden16,50 Sprung15,70 58,40 13

2 TSV Wertingen Gottfried Anja St.-bar16,20 Balken16,35 Boden16,30 Sprung16,90 65,75 5

2 TSV Wertingen Egger Julia St.-bar18,40 Balken16,65 Boden16,60 Sprung17,80 69,45 2

2 TSV Wertingen Magg Michaela St.-bar13,25 Balken12,40 Boden14,85 Sprung13,05 53,55 21

3 193,05 TG Wittislingen - Lauingen Greiner Sophie Boden16,30 Sprung14,70 St.-bar15,05 Balken12,50 58,55 12

3 TG Wittislingen - Lauingen Feller Luise Boden15,75 Sprung15,10 St.-bar10,70 Balken14,65 56,20 15

3 TG Wittislingen - Lauingen Fischer Pauline Boden17,75 Sprung18,60 St.-bar18,00 Balken16,90 71,25 1

3 TG Wittislingen - Lauingen Rehm Alina Boden15,40 Sprung15,25 St.-bar16,20 Balken11,80 58,65 11

3 TG Wittislingen - Lauingen Hummel Sabine Boden12,00 Sprung14,50 St.-bar16,05 Balken11,50 54,05 18

4 164,60 SC Wallerstein I Gutmann Eva Balken12,80 Boden13,80 Sprung13,65 St.-bar11,85 52,10 23

4 SC Wallerstein I Sorrentino Lena Balken12,45 Boden12,70 Sprung16,00 St.-bar11,50 52,65 22

4 SC Wallerstein I Bretzger Katja Balken12,35 Boden13,90 Sprung15,05 St.-bar12,60 53,90 19

4 SC Wallerstein I Glauning Julia Balken13,25 Boden14,80 Sprung15,20 St.-bar12,90 56,15 16

5 160,40 SC Wallerstein II Schneid Mia-Sophie Balken12,20 Boden13,00 Sprung14,10 St.-bar14,30 53,60 20

5 SC Wallerstein II Ladenburger Annika Balken15,00 Boden14,00 Sprung13,40 St.-bar12,60 55,00 17

5 SC Wallerstein II Barresi Ilaria Balken9,90 Boden13,60 Sprung14,05 St.-bar14,25 51,80 24

6 59,35 TSV Wemding - Einzel Eichfelder Julia Balken13,50 Boden14,70 Sprung15,75 St.-bar15,40 59,35 10
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Fischer Pauline TG Wittislingen-Lauingen 71,25 71,25

2 Egger Julia TSV Wertingen 69,45 69,45

3 Macho Sandra TSV Harburg 68,65 68,65

4 Gropper Valentina TSV Harburg 68,50 68,50

5 Gottfried Anja TSV Wertingen 65,75 65,75

6 Schuhmann Linda TSV Harburg 65,20 65,20

7 Ossiander Sophia TSV Harburg 64,30 64,30

8 Gropper Emilia TSV Harburg 63,75 63,75

9 Kögl Inessa TSV Wertingen 60,85 60,85

10 Eichfelder Julia TSV Wemding - Einzel 59,35 59,35

11 Rehm Alina TG Wittislingen-Lauingen 58,65 58,65

12 Greiner Sophie TG Wittislingen-Lauingen 58,55 58,55

13 Fischer Lena TSV Wertingen 58,40 58,40

14 Lang Katharina TSV Wertingen 58,15 58,15

15 Feller Luise TG Wittislingen-Lauingen 56,20 56,20

16 Glauning Julia SC Wallerstein I 56,15 56,15

17 Ladenburger Annika SC Wallerstein II 55,00 55,00

18 Hummel Sabine TG Wittislingen-Lauingen 54,05 54,05

19 Bretzger Katja SC Wallerstein I 53,90 53,90

20 Schneid Mia-Sophie SC Wallerstein II 53,60 53,60

21 Magg Michaela TSV Wertingen 53,55 53,55

22 Sorrentino Lena SC Wallerstein I 52,65 52,65

23 Gutmann Eva SC Wallerstein I 52,10 52,10

24 Barresi Ilaria SC Wallerstein II 51,80 51,80

Turnerinnen
Einzelwertung
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